
 

 

 
 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от 27 апреля  2022 года № 54 
п. Шексна 

                        

 

О внесении изменения в решение  

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального  

района от 31 августа 2011 года № 88 

 

 

  В соответствии с Законом Вологодской области от 16.12.2013 года         

№ 3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества», постановлением 

Правительства области от 30.12.2013 года № 1418 «Об утверждении Порядка 

организации работы по обеспечению разграничения муниципального 

имущества», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального 

района, Представительное Собрание 

РЕШИЛО: 

1. Внести в Порядок управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности Шекснинского муниципального 

района, утвержденный решением Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 31 августа 2011 года № 88, следующее изменение: 

пункт 2.4. раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания;  

«-утверждение предложений о перечнях имущества, подлежащего 

передаче в муниципальную собственность и принимаемого из государственной, 

муниципальной собственности иных муниципальных образований в 

собственность района.». 

2. Решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района от 30.03.2022 года № 34 «О внесении изменения в решение 

Представительного Собрания Шекснинского муниципального района от 31 

августа 2011 года № 88» признать утратившим силу. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  В.В. Кузнецов 


